Contratação de empresa (as) 
para aquisição de medicamentos 
injetáveis, assistência farmacêutica 
básica e outros fármacos, destinados ao 
atendimento da população nas unidades e 
programas de saúde, através da 
secretaria de saúde do município de 
Macau/RN. 

VALOR: R$ 498.747,50 (quatrocentos e 
noventa e oito mil setecentos e quarenta 
e sete reais e cinquenta centavos) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

Fundo Municipal de Saúde  

03.001.10.301.0020.2033 

Elemento de Despesa 3.3.90.30 

Fonte de Recursos: 1500.1002 e 
1600.0000 

03.001.10.122.0019.2024 

Elemento de Despesa 3.3.90.30  

Fonte de Recursos:

[...]

Contratação de empresa (as) 
para aquisição de medicamentos 
injetáveis, assistência farmacêutica 
básica e outros fármacos, destinados ao 
atendimento da população nas unidades e 
programas de saúde, através da 
secretaria de saúde do município de 
Macau/RN. 

VALOR: R$ 2.186.445,74 (dois milhões 
cento e oitenta e seis mil quatrocentos e 
quarenta e cinco reais e setenta e quatro 
centavos) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

Fundo Municipal de Saúde  

03.001.10.301.0020.2033 

Elemento de Despesa 3.3.90.30 

Fonte de Recursos: 1500.1002 e 
1600.0000 

03.001.10.122.0019.2024 

Elemento de Despesa 3.3.90.30

[...]

Contratação de empresa (as) 
para aquisição de medicamentos 
injetáveis, assistência farmacêutica 
básica e outros fármacos, destinados ao 
atendimento da população nas unidades e 
programas de saúde, através da 
secretaria de saúde do município de 
Macau/RN. 

VALOR: R$ 29.706,10 (vinte e nove mil 
setecentos e seis reais e dez centavos) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

Fundo Municipal de Saúde  

03.001.10.301.0020.2033 

Elemento de Despesa 3.3.90.30 

Fonte de Recursos: 1500.1002 e 
1600.0000 

03.001.10.122.0019.2024 

Elemento de Despesa 3.3.90.30  

Fonte de Recursos: